
 

На основу члана 116. Закона  о јавним набавкама („Службени гласник  РС“, 

број 124/12, 14/15, 68/15)  

 

 

ИНСТИТУТ ЗА СРПСКУ КУЛТУРУ 
 

 

                                                Објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  О ЗАКЉУЧЕНОМ  УГОВОРУ 

Врста поступка: ЈН мале вредности 

 

1) Подаци о наручиоцу: Институт за Српску културу, ул. 24. новембар бб, 38218 

Лепосавић,  интернет страница- www.iskp.co.rs. 

2) Врста наручиоца: Државни орган 

3) Предмет јавне набавке су: Услуге штампања часописа, монографија и зборника.  

Ознака из општег речника: 79820000 - Услуге у вези са штампањем. 

4) Процењена вредност јавне набавке на годишњем нивоу износи 912.510,00 

динара.  

5)  Критеријум за доделу уговора „Најнижа понуђена цена“.  

6) До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспелa je 1 понудa. 

7) Највиша понуђена цена: 479.880,00 динара и најнижа понуђена цена: 

1.174.800,00 динара. 

8) Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 479.880,00  динара и 

најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 479.880,00 динара 

9) Датум доношења одлуке о додели уговора: 10.10.2018. године. 

10) Дaтум закључења уговора: 30.10.2018. године. 

11) Назив, односно име понуђача са којим је закључен уговор о јавној 

набaвци: ГИД “PI-Press” Д.O.O. -Пирот, матични број:07933487, пиб: 

100357977, контакт телефон: 010/ 3466 17.  

http://www.iskp.co.rs./

